
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/235/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Charsznica 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.569 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1297 ), po 
zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Miechowie – 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Rozdziale 7. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych 

i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 
Załącznika do Uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Charsznica wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 17. ust. 1. pkt c) otrzymuje brzmienie : 

„c) zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady – nie rzadziej niż raz na miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 5840


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T13:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




